
Zarządzenie Nr B.120.1.68.2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 09 października 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji do wyboru instytucji finansowej obsługującej 

pracownicze plany kapitałowe w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie art. 7 ust. 3 

ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1342) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję do wyboru instytucji finansowej obsługującej pracownicze plany 

kapitałowe w Urzędzie Miejskim u Kuźni Raciborskiej w składzie: 

1. Dominik Klimanek – Sekretarz Miasta – przewodniczący komisji 

2. Danuta Michalska – inspektor ds. kadrowych  

3. Katarzyna Konopka – kierownik Referatu Finansowo – Budżetowego, 

Podatkowo-Kasowego 

4. Dominika Turkiewicz – kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich 

5. Anna Mainusz – kierownik Referatu Edukacji, Sportu i Promocji 

6. Ilona Burgieł – Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” 

 

§ 2 

Przewodniczący ustala zasady i tryb pracy komisji. 

 

§ 3 

Wybierając instytucje finansowe do negocjacji, a następnie rekomendacji Burmistrzowi 

Miasta Kuźnia Raciborska, Zespół zobowiązany jest do dochowania należytej 

staranności kierując się w szczególności kryteriami określonymi w ustawie                              

o pracowniczych planach kapitałowych oraz najlepiej rozumianym interesem osób 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 

 



§ 4  

Po wyłonieniu i przedstawieniu dokonanego wyboru instytucji finansowej Burmistrzowi 

Miasta, komisja ulega rozwiązaniu. 

 

  § 5  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Paweł Macha 

 

 

 


